
UCHWAŁA NR LI/305/18 

                              RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

   z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie prowadzenia przez Przedszkole Samorządowe nr 1 „Bajka”  

w Ciechocinku obsługi finansowo-księgowej, kadrowo-płacowej oraz 

informatycznej Żłobka Samorządowego „Bajeczka” w Ciechocinku 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada 

Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się prowadzenie wspólnej obsługi finansowo-księgowej, kadrowo-

płacowej oraz informatycznej dla Żłobka Samorządowego „Bajeczka”  

w Ciechocinku jako jednostki obsługiwanej przez  Przedszkole Samorządowe  

nr 1 „Bajka” w Ciechocinku jako jednostkę obsługującą.  

 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi do obowiązków Przedszkola Samorządowego  

nr 1 „Bajka” w Ciechocinku należy: 

1) prowadzenie w całości obowiązków w zakresie rachunkowości  

i sprawozdawczości jednostki obsługiwanej; 

2) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej zakładowego funduszu świadczeń  

socjalnych jednostki obsługiwanej; 

3) koordynowanie czynności inwentaryzacyjnych składników majątkowych 

jednostki obsługiwanej  

4) przygotowanie wspólnie z dyrektorem jednostki obsługiwanej projektów 

planów finansowych i zmian w planach finansowych oraz bieżąca analiza 

wykonania tych planów; 

5) prowadzenie obsługi rachunków bankowych jednostki obsługiwanej  

z wyłączeniem czynności związanych z dysponowaniem środkami publicznymi; 

6) prowadzenie obsługi kadrowej w zakresie ewidencji dokumentacji dotyczącej 

zatrudnienia i zmian w okresie trwania stosunków pracy  

7) organizacja wypłat wynagrodzeń i innych należności dla pracowników i osób 

zatrudnionych na podstawie umów cywilno – prawnych w jednostki obsługiwanej  

8) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach; 

9) realizację zadań wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych  

w zakresie zakupów, usług, dostaw i robót dla jednostki obsługiwanej a także 

usług, dostaw i robót, do których nie stosuje się ww. ustawy; 

10) obsługę i nadzór nad systemem informatycznym działającym w jednostce 

obsługiwanej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



     

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 


